Рама напольная
Артикул: LAN-MT-KRxxx-EZ
Рама напольная
Описание
Назначение:
крепление лотка к полу
Диаметр проволоки лотка:
3,5мм-6,0мм
Особенности:
нерегулируемая высота
применяется для лотков всех типов
Состав комплекта:
профиль (1 шт) и опоры (2 шт)
набор болтов и гаек
Информация для заказа
                                                1 / 2
LAN-MT-KR100-EZ Рама напольная для лотка шириной 100мм
LAN-MT-KR150-EZ Рама напольная для лотка шириной 150мм
LAN-MT-KR200-EZ Рама напольная для лотка шириной 200мм
LAN-MT-KR300-EZ Рама напольная для лотка шириной 300мм
LAN-MT-KR400-EZ Рама напольная для лотка шириной 400мм
Описания продукции приведены согласно имеющейся информации на момент публикации.
Характеристики продукции могут быть изменены без предварительного уведомления. Более подробную
и точную информацию можно получить у официальных партнеров и дистрибьюторов LANMASTER.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                                2 / 2